
 

Universidade 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 

Av. Colombo, 5790 / Bloco 
Telefone: (44) 3011

O PRÓ-REITOR
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,
atribuições e considerando o Edital n
contido no Processo n
Resolução no 148/2004-CAD,

Art. 1 o Prorroga
Seletivo para contratação de
Edital no 077/2017-PRH e 
521/2017-PRH, publicada 
do Paraná, na edição no 99

Art. 2 o Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.
 

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Co

Universidade Estadual de Maringá 
eitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03 subsolo – Campus Universitário – CEP: 87020-900 
1-4358 – e-mail: sec-prh@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

 
 
 
 

PORTARIA No 526/2018-PRH 
 
 
 

REITOR DE RECURSOS HUMANOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,

atribuições e considerando o Edital no 077/2017-PRH, a Portaria n
contido no Processo no 4990/2017-PRO, o Ofício no 012

CAD, 
 
 

RESOLVE 
 
 

rorrogar, por 12 (doze) meses, o prazo de validade do 
contratação de Professor Temporário aberto por meio do 

PRH e resultado final de conformidade com a 
publicada no Suplemento de Concursos do Diário Oficial do Estado 

9982, de 10-07-2017, página 03. 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

Maringá, 27
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
de Recursos Humanos e Assuntos Co munitários

 

 

900 – Maringá – PR 
www.uem.br/concurso 

DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 

ortaria no 521/2017-PRH, o 
12/2018-DRH e a 

por 12 (doze) meses, o prazo de validade do Teste 
aberto por meio do 

de conformidade com a Portaria no 
no Suplemento de Concursos do Diário Oficial do Estado 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

 
27 de junho de 2018. 

Otávio de Oliveira Goulart, 
munitários . 


